ככל שתוגש הודעה קודם לכן, התנאים החדשים ייכנסו לתוקף רק אחר שאתן החלטה בהתייחס להודעת הממונה.

שירות המבחן יכין תסקיר משלים ויגישו עד ליום 5.2.2017.

המזכירות תשלח החלטתי לפרקליטות, לעו"ד הלוי, לשירות המבחן למבוגרים וכן לממונה על עבודות שירות.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.